EDITAL PROEN Nº 06/2021EDITAL PROEN Nº 06/2021
SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR - CSTSIaD UABSELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR - CSTSIaD UAB

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINALHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Pró-Reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN) do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) , no uso de suas atribuições, considerando que não
houve interposição de recursos da homologação do resultado preliminar, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DOHOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL RESULTADO FINAL para o processo sele vo simplificado de provimento de vagas e cadastro de reserva para a
função de PROFESSOR FORMADOR, a fim de atuar no Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet a
Distância (CSTSIaD), no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), na modalidade a distância,
conforme segue:

Banco de  Dados I I IBanco de  Dados I I I

Candidatas/osCandidatas/os CurrículoCurrículo
Plano dePlano de
TrabalhoTrabalho

EntrevistaEntrevista TotalTotal Classi f i caçãoClassi f i cação Resul tadoResul tado

Andréia Sias
Rodrigues

33,00 20,00 40,00 93,00 1ª Aprovada

Mauricio da Silva
Escobar

29,00 20,00 40,00 89,00 2º Excedente

Jorge Luís Boeira
Bavaresco

17,00 17,00 N/C - * Desclassificado

* *Candidato desclassificado pelo não comparecimento à entrevista.

Linguagem de Programação de  Animação para WebLinguagem de Programação de  Animação para Web

Candidatas/osCandidatas/os CurrículoCurrículo
Plano dePlano de
TrabalhoTrabalho

EntrevistaEntrevista TotalTotal Classi f i caçãoClassi f i cação Resul tadoResul tado

Mauricio da Silva
Escobar

29,00 20,00 40,00 89,00 1º Aprovado

Design de  Interface  I IDesign de  Interface  I I

Candidatas/osCandidatas/os CurrículoCurrículo
Plano dePlano de
TrabalhoTrabalho

EntrevistaEntrevista TotalTotal Classi f i caçãoClassi f i cação Resul tadoResul tado

Tobias Tessmann
Mülling

20,00 17,00 36,00 73,00 1º Aprovado

Júlia de Ávila dos
Santos

14,00 17,00 33,33 64,33 2ª Excedente

LibrasLibras

Candidatas/osCandidatas/os CurrículoCurrículo
Plano dePlano de
TrabalhoTrabalho

EntrevistaEntrevista TotalTotal Classi f i caçãoClassi f i cação Resul tadoResul tado

Rubia Denise Islabão
Aires

25,00 19,75 40,00 84,75 1ª Aprovada

Luciane Kaster
Barcellos Viveiro

21,00 13,50 33,75 68,25 2ª Excedente

Pelotas, 3 de maio de 2021.

Antônio Cardoso de Oliveira
Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Rodrigo Nascimento da Silva
Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 03/05/2021 18:01:26.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 03/05/2021 17:09:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

102950
df66e093b4

	Documento assinado eletronicamente por: